
.ЛЩ ,2 ■

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ
И О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.04.2023 ко 254-01-01-665

г
Об утверждении проекта 
межевания территории

В целях проведения комплексных кадастровых работ, принимая во 
внимание заключение по результатам общественных обсуждений, руководствуясь 
ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом 
от 06 октября 2003 г. № 131--ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования Верещагинский городской округ Пермского края, 
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый проект межевания кадастрового квартала 
59:16:0010303.

2. Направить утвержденный проект межевания территории, указанный в п. 1 
настоящего постановления, на хранение в Управление имущественных, 
земельных и градостроительных отношений администрации Верещагинского 
городского округа Пермского края.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верещагинского городского округа Пермского края.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления имущественных, земельных и градостроительных 
отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края 
Неволину Н.В.

Глава городского округа - 
глава администрации Верещагинского 
городского округа Пермского края С.В. Кондратьев


